
   国内貨物ニュース   

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）又は業務部安全・品質管理グループ（TEL03-5757-3103）までお寄せください。 

                                               

 

2019 年 4月 19日 

 

No.19003 

 

お客さま各位 

 

 

夏季期間（6月 1日～9月 30日）における動物の輸送について 

 

平素より JALCARGO をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

弊社では年間を通じ細心の注意を払って動物輸送を行っておりますが、例年気温が上昇する夏季期間の動物輸送に

ついては、下記の通りといたしますのでご案内申し上げます。 

ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1. 対象期間 ： 2019年 6月 1日（土） ～ 2019 年 9月 30日（月） 

 

2. 実施内容 ： ① 犬（犬種を問いません）の経由便輸送（2区間以上の輸送）の停止 

＊1区間のみの輸送とさせていただきます。 

＊他社との相次運送も含みます。 

 

            ② 短頭種犬の受託中止 

                  ＊1 区間のみの輸送も受託中止とさせていただきます。 

＊上記期間、安全な輸送を図る観点から下記の短頭種犬の受託を中止させていただきます。 

                   ブルドッグ / フレンチ・ブルドッグ / ボクサー / シーズー / ボストン・テリア / ブル・テリア 

キング・チャールズ・スパニエル / チベタン・スパニエル / ブリュッセル・グリフォン / チャウチャウ 

パグ / チン / ペキニーズ / アーフェンピンシャー / イタリアン・コルソ・ドッグ / ボルドー・マスティフ 

ラサ・アプソ / マスティフ / ピット・ブル / ペロ・デ・プレサ・カナリオ / シャー・ペイ 

キャバリア・キング・チャールズ・スパニエル / スタッフォード・シャー・ブル・テリア 

＊ブルドッグ / フレンチ・ブルドッグ については上記期間以外も受託を中止しております。 

 

 

以上 


